УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.04.2020 г. г. Конаково №136

0  районном конкурсе фотографий
«Конаковский край. Век двадцатый»

В соответствии с планом работы Управления образования администрации
Конаковского района в целях привлечения внимания обучающихся к родному
краю, к культурному наследию нашего района, к истории нашего района и своей
семьи, с целью развития интереса обучающихся к художественному творчеству,
в рамках проведения в районе мероприятий, посвященных 90- летию
Конаковского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести с 11 по 15 мая дистанционно районный конкурс фотографий
«Конаковский район. Век двадцатый», посвященный 90-летию Конаковского
района (далее - Конкурс):
1 группа- 11-14 лет (средняя группа);
2 группа- 15-16 лет (старшая группа).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. Утвердить жюри в составе:

-Кулиева Л. Н., заведующий отделом дошкольного, общего и дополнительного
образования Управления образования администрации Конаковского района;
-Захмылова Т.В., главный специалист не муниципальной службы Управления
образования администрации Конаковского района;
-Шарапова М. В., главный специалист не муниципальной службы Управления
образования администрации Конаковского района;
-Дешина В.А. -  заместитель директора по организационно- методической работе
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» г. Конаково;
-Малкина Т.А.- заместитель директора по учебно- воспитательной работе МБУ
ДО «Центр внешкольной работы» г. Конаково;
-Малахов М.А.- главный редактор газеты «Заря».

4. Руководителям образовательных организаций в срок до 15 мая
направить работы на две электронные почты:

uob2004@yandex.ru,
с vr 1 -konako vo@mail. ru.

mailto:uob2004@yandex.ru

5. Наградить победителей и призеров Конкурса Почетными грамотами
Управления образования администрации Конаковского района.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации Конаковского района